

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

## **Samm-Sall ApS**

Borupvej 1  
7330 Brande

CVR nr. 26632544

(17. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

### **Dirigent**

Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Samm-Sall ApS  
Borupvej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 26632544  
Stiftelsesdato: 15. maj 2002  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Sunds Hovedgade 59  
7451 Sunds

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af legeudstyr.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 897.797.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	2.628.539	1.556.652
1. Personaleomkostninger	-1.569.196	-1.313.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.191	-71.802
Andre driftsomkostninger	-40.823	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>931.329</u></b>	<b><u>171.104</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.606	2.897
Andre finansielle indtægter	477	650
Andre finansielle omkostninger	-36.615	-22.626
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>897.797</u></b>	<b><u>152.025</u></b>
Skat af årets resultat	-197.597	-33.455
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>700.200</u></u></b>	<b><u><u>118.570</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	108.000
Overført resultat	200	10.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>700.200</u></u></b>	<b><u><u>118.570</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>468.147</u>	<u>220.882</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.147</u></b>	<b><u>220.882</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.147</u></b>	<b><u>220.882</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.068.709</u>	<u>1.115.071</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>1.068.709</u></b>	<b><u>1.115.071</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.560	344.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.700	0
Andre tilgodehavender	<u>6.413</u>	<u>24.259</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>552.673</u></b>	<b><u>368.707</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>718.989</u>	<u>449.894</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>718.989</u></b>	<b><u>449.894</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.340.371</u></b>	<b><u>1.933.672</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.808.518</u></b>	<b><u>2.154.554</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	862.446	862.246
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.687.446</u></b>	<b><u>1.095.246</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.057	13.363
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>17.057</u></b>	<b><u>13.363</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	233.302	0
Anden gæld	21.901	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>255.203</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	52.147	49.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.535	121.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	162.165
Selskabsskat	193.903	33.901
Anden gæld	524.227	678.624
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>848.812</u></b>	<b><u>1.045.945</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.104.015</u></b>	 <b><u>1.045.945</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>2.808.518</u></b>	 <b><u>2.154.554</u></b>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	-1.379.089	-1.177.571
Pensioner	-108.268	-66.393
Andre omkostninger til social sikring	-32.978	-36.979
Andre personaleomkostninger	-48.861	-32.803
	<u><b>-1.569.196</b></u>	<u><b>-1.313.746</b></u>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	534.652
Tilgang	520.894
Afgang	-328.884
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>726.662</b></u>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-313.770
Korrektion afhændede	167.919
Årets af- og nedskrivninger	-112.664
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-258.515</b></u>

**Bogført værdi, ultimo** **468.147**

Heraf finansielle leasingaktiver 334.484

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	862.246	108.000	1.095.246
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	200	700.000	700.200
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><u><b>125.000</b></u></u>	<u><u><b>862.446</b></u></u>	<u><u><b>700.000</b></u></u>	<u><u><b>1.687.446</b></u></u>

## Noter

	2019	2018
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0 kr.	0 kr.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.300.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.267.932 pr. 31.12.2019.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.